GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2023

DESTINO SANEAR – SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO AMBIENTE E
SANEAMENTO AMBIENTAL.

INDICAÇÃO:  Ilmo. Sr Sebastião Demuner, Diretor Geral do SANEAR,

ASSUNTO: Solicitando lixeira grande na rua Padre Manoel da Nóbrega, atrás da escola Maria

da Luz Gotti, São Silvano.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois a rua

possui grande acumulo de lixo isso trazendo riscos, pois pode ser local para proliferação de

mosquitos e até mesmo escorpiões e roedores, e essa lixeira maior não irá deixar esse lixo a céu

aberto.

Sala das Sessões

Em, 20 de janeiro 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003200370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003200370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003200370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003200370033003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 20/01/2023 12:42

Checksum: 3B9517E3B7F4D9CFA6253E743706BE1DE00D5A7F1EAFDAC7A0ACAF2CE774849F